Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджет учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Елчĕк

районĕнчи Аслă Елчĕкри  Г.Н.

Волков ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большеяльчикская средняя

общеобразовательная школа

имени Г.Н. Волкова Яльчикского района

Чувашской Республики»

ПРИКАЗ

15.10.2020                 №118

Аслă Елчĕк ялĕ  село Большие Яльчики

Об утверждении  Дорожной карты

по реализации программы перехода

МБОУ «Большеяльчикская СОШ им. Г.Н. Волкова»

в эффективный режим работы

на 2020-2021 учебный год (I этап)

В соответствии с Планом работы со школами с низкими результатами обучения на 2020-

2021 учебный БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт образования»

Минобразования Чувашии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по реализации программы перехода  МБОУ

«Большеяльчикская СОШ им. Г.Н. Волкова» в эффективный режим работы на 2020-2021

учебный год (I этап).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор         Н.А. Волков